Выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
Республика Татарстан (Татарстан) – Нижнекамский одномандатный избирательный округ № 28
Окружная избирательная комиссия

Р Е Ш Е Н И Е
23.07.2021 года 										№ 15/7

[bookmark: _Hlk77864585]О регистрации Морозова Олега Викторовича, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Республика Татарстан (Татарстан) – Нижнекамского одномандатный избирательный округ № 28

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа № 28 «Республика Татарстан (Татарстан) - Нижнекамский одномандатный избирательный округ» при выдвижении и для регистрации кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва Морозова Олега Викторовича, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу Республика Татарстан (Татарстан) – Нижнекамский одномандатный избирательный округ № 28, окружная избирательная комиссия Республики Татарстан установила следующее.
Документы, представленные в окружную избирательную комиссию кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва Морозовым Олегом Викторовичем, соответствуют требованиям статей 43, 47 и 49 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации».
[bookmark: _GoBack]С учетом вышеизложенного и в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 29, статьями 43, 47, 51 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа №28 «Республика Татарстан (Татарстан) - Нижнекамский одномандатный избирательный округ» решила:
1. Зарегистрировать Морозова Олега Викторовича, 1953 года рождения, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 28 «Республика Татарстан (Татарстан) – «Республика Татарстан (Татарстан) – Нижнекамский одномандатный избирательный округ», 23 июля 2021 года в 12 час. 20 мин.
2. Выдать Морозову Олегу Викторовичу удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 28 «Республика Татарстан (Татарстан) – Нижнекамский одномандатный избирательный округ» установленного образца.
3. Направить сведения о зарегистрированном кандидате в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 28 «Республика Татарстан (Татарстан) – Нижнекамский одномандатный избирательный округ Морозове Олеге Викторовиче в установленном объеме в газеты «Республика Татарстан» и «Ватаным Татарстан».
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте окружной избирательной комиссии Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети в «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии Шайхутдинова Марса Мирзарифовича.

Председатель окружной
избирательной комиссии		___________		А.И. Бликин
подпись			 инициалы, фамилия
МП
окружной избирательной комиссии
Секретарь окружной
избирательной комиссии		___________	М.М.Шайхутдинов
подпись			инициалы, фамилия